

	CHARGES DE L'EXERCICE	charges fixes de structure	Budget prévisionnel	réalisé	dont charges fixes constatées	écart
<b>60</b>	<b>ACHATS</b>	<b>2800,00</b>	<b>47 677,01</b>	<b>49101,89</b>	<b>2086,45</b>	<b>1 425</b>
	<i>60 Dont Achats divers inclus dans les budgets/projet</i>		<i>44 877,01</i>	<i>47015,44</i>		<i>2 138</i>
604	Achats d'études et prestations de services		0,00	1375,05	1375,05	1 375
6041	prestations artistiques		36 324,20	36324,20	0,00	0
6042	prestations techniques		3 510,00	4750,00	0,00	1 240
6043	Autres prestations		483,70	729,00	0,00	245
605	Achats de matériel, équipements et travaux		0,00	902,13	560,44	902
606	Achats non stockés de matières et fournitures		350,00	350,00	0,00	0
6063	Fournitures entretien et petit équipement	2400	2 598,29	12,00	12,00	2 586
6064	Fournitures administratives	400	519,28	138,96	138,96	380
6068	Autres matières et fournitures		1 070,66	1317,42	0,00	247
607	Achats de marchandises		2 820,88	3203,13	0,00	382
<b>61</b>	<b>SERVICES EXTERIEURS</b>	<b>2336,15</b>	<b>4 107,13</b>	<b>6114,33</b>	<b>4549,79</b>	<b>2 007</b>
	<i>61 Dont Services extérieurs divers inclus dans les budgets/projet</i>		<i>1 770,98</i>	<i>1564,54</i>		<i>206</i>
613	Locations		961,54	1186,54	0,00	225
615	Entretien et réparations	450	1 259,44	1242,44	864,44	17
6156	Maintenance	344,55	344,55	343,75	343,75	1
616	Primes d'assurances	962,3	962,30	962,30	962,30	0
6185	Frais de colloque, séminaire, conférence (formation)	579,30	579,30	2379,30	2379,30	1 800
<b>62</b>	<b>AUTRES SERVICES EXTÉRIEURS</b>	<b>5390,00</b>	<b>8 370,25</b>	<b>8662,12</b>	<b>5904,23</b>	<b>292</b>
	<i>62 Dont Autres services extérieurs divers affectés aux actions</i>		<i>2 980,25</i>	<i>2757,89</i>		<i>222</i>
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	3600	3 600,00	4304,00	4230,00	704
623	Publicité, publications, relations publiques	100	1 770,85	1752,00	96,00	19
6238	Dons		600,00	352,50	0,00	
624	Cadeaux clientèles	100	100,00	0,00	0,00	100
6251	Déplacements	460	942,00	1271,39	631,00	329
6256	MISSIONS	100	322,40	30,00	0,00	292
626	Frais postaux et de télécommunications	460	465,00	720,07	715,07	255
	Frais Téléphone	250	250,00	0,00	0,00	
627	Services bancaires et assimilés	100	100,00	0,00	0,00	100
628	Divers – cotisations (CNEA-Arantelle)	220	220,00	232,16	232,16	12
<b>63</b>	<b>IMPÔTS / TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS</b>	<b>0,00</b>	<b>622,24</b>	<b>676,49</b>	<b>0,00</b>	<b>54</b>
	<i>63 Dont Impôts, taxes et versements assimilés divers affectés aux actions</i>		<i>622,24</i>	<i>676,49</i>		<i>54</i>
637	Autres impôts, taxes, v.a. Versés à autres organismes		622,24	676,49	0,00	54
						0
<b>64</b>	<b>CHARGES DE PERSONNEL</b>	<b>0,00</b>	<b>225 099,89</b>	<b>222707,75</b>	<b>1508,28</b>	<b>2 392</b>
	<i>641 Charges de personnel hors permanents affectés aux actions</i>		<i>168 973,42</i>	<i>168599,38</i>		<i>374</i>
6412	Charges de personnel permanent affectées aux actions		28 934,85	28758,82		176
	Charges de personnel non affectées aux actions		26 706,03	26557,20		149
6410	salaires professeurs			95037,85		
64111	salaires nets Sylvie			24726,45		
64112	salaires nets Tania			4980,67		
64113	salaires autres intervenants			4660,41		
645	charges réellement payées			92622,80		
60431	prestation professeur Nakle			1887,22		1 887
6412	écart provision CP			-2374,47		
6455	écart provision charges soc. Sur CP			-341,46		
648001	Autres charges de personnel non affectées		485,59	1508,28	1508,28	1 023
						0



	CHARGES DE L'EXERCICE	charges fixes de structure	Budget prévisionnel	réalisé	dont charges fixes constatées	écart
<b>65</b>	<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE</b>	<b>0,00</b>	<b>2 859,35</b>	<b>6861,31</b>	<b>3749,00</b>	<b>4 002</b>
	<i>65 Dont Autres charges de gestion courante diverses affectées aux actions</i>		<i>2 859,35</i>	<i>3112,31</i>		<i>253</i>
650	Autres charges de gestion courante diverses		149,89	327,55	178,00	178
651	Redevances concessions brevets... logiciels		2 709,46	2962,76	0,00	253
654	Pertes sur créances irrécouvrables		0,00	3571,00	3571,00	3 571
<b>68</b>	<b>DOTATIONS</b>	<b>5288,00</b>	<b>5 288,00</b>	<b>5068,42</b>	<b>5068,42</b>	<b>220</b>
	<i>68 Dont Dotations aux amortissements affectées aux actions</i>		<i>5 288,00</i>	<i>5068,42</i>		<i>220</i>
681	Dotations aux amortissements	2600	2 600,00	2452,46	2452,46	148
682	Dotations aux provisions	2688	2 688,00	2615,97	2615,97	72
	<b>1- TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>15814,15</b>	<b>294 023,87</b>	<b>299192,31</b>	<b>21357,89</b>	<b>5 168</b>
						<b>0</b>
<b>66</b>	<b>CHARGES FINANCIERES</b>					<b>0</b>
661	intérêts, agios		0,00	8,99		9
	<b>2- TOTAL CHARGES FINANCIÈRES</b>		<b>0,00</b>	<b>8,99</b>		<b>9</b>
						<b>0</b>
<b>67</b>	<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>					<b>0</b>
678	Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion		0,00	295,53		296
	<b>3- TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		<b>0,00</b>	<b>295,53</b>		<b>296</b>
						<b>0</b>
	<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>15 814,15 €</b>	<b>294 023,87</b>	<b>299 496,83 €</b>		<b>5 473</b>
	Charges fixes hors salaires et charges personnel	15814,15			21 357,89 €	
	Résultat d'exploitation prévisionnel		1 301,71			
	Résultat net		1 301,71			
	Résultat courant d'exploitation			2 046,99 €		
	Résultat net courant			2 777,96 €		